

รายงานผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

โครงการ โครงการปรับปรุงห้อง สนง.กองช่าง ขนาดกว้าง 6.50 เมตรยาว 16.00 เมตร
 เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 สถานที่ หมู่ที่ 4 ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ประเภทงาน
 วันที่ประมาณการ 18 ตุลาคม 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร งานครุภัณฑ์	258,689.50 160,923.00	1.3091	338,650.42 160,923.00	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			499,573.42	
	คิดเป็นเงินเพียง			499,573.42	
ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทสี่สิบสองสตางค์				

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมณฑิลา เจริญ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ สุขสี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการปรับปรุงห้อง สนง.กองช่าง ขนาดกว้าง 6.50 เมตรยาว 16.00 เมตร
 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 หมู่ที่ 4 ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

18 ตุลาคม 2566

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
						รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
เตรียมสถานที่ก่อสร้าง									
1 งานรื้อหลังคากระเบื้องลอนคู่ที่ชำรุด (ขนย้าย เศษวัสดุเดิม ออก)	32.00	แผ่น			25.00	800.00	800.00	800.00	
2 งานรื้อผนังปูนฉาบพร้อมกระจก (ขนย้าย เศษวัสดุเดิม ออกนำมาเก็บใช้ใหม่)	24.64	ตร.ม.			50.00	1,232.00	1,232.00	1,232.00	
3 งานรื้อฝ้าเดิม (ขนย้าย เศษวัสดุเดิม ออก)	117.40	ตร.ม.			25.00	2,935.00	2,935.00	2,935.00	
4 งานรื้อผนัง เดิม (ขนย้าย เศษวัสดุเดิม ออก)	22.00	ตร.ม.			35.00	770.00	770.00	770.00	
5 งานรื้อแอร์เดิม (ขนย้าย เศษวัสดุเดิม ออก)	2.00	ชุด			500.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
ติดตั้งหลังคาวัสดุฉนวน									
1 หลังคากระเบื้องลอนคู่ขนาด 1.20 x0.50หนา 5 มม.	32.00	แผ่น	58.00	1,856.00				1,856.00	
2 ค่าแรงนุงหลังคา	32.00	แผ่น			25.00	800.00	800.00	800.00	
ติดตั้ง									
1 ฝ้าปูกระเบื้องขนาด0.60x0.60ม.(สี่ระบุภายหลัง)	42.00	ตร.ม.	310.00	13,020.00	222.00	9,324.00	22,344.00	22,344.00	
2 บัวเชิงผนังไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์(สี่ระบุภายหลัง)	27.50	ม.	45.00	1,237.50	45.00	1,237.50	2,475.00	2,475.00	
ผนัง									
1 ผนังก่ออิฐมวลเบา หนา 7.5 ซม.	2.50	ตร.ม.	195.00	487.50	56.00	140.00	627.50	627.50	
2 ผนังฉาบปูนเรียบ	5.00	ตร.ม.	83.00	415.00	87.00	435.00	850.00	850.00	
3 เสาคอนกรีต-ทับหลัง	2.00	ม.	79.00	158.00	46.00	92.00	250.00	250.00	
4 ผนังทาสีน้ำอะครีลิค 100%	206.00	ตร.ม.	35.00	7,210.00	30.00	6,180.00	13,390.00	13,390.00	
รวม				24,384.00		24,945.50	49,329.50	49,329.50	

.....กรรมการ (นางมณฑิมา เจริญชัย)
 (นางมณฑิมา เจริญชัย)
 ผู้จัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

.....ประธานกรรมการ (นายรัชพล เสือสะอาด)
 (นายรัชพล เสือสะอาด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ (นางวิภาดา.....กรรมการ)
 (นางวิภาดา.....กรรมการ)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ใบแสดงปริมาณงาน


โครงการปรับปรุงห้อง สนม.กองช่าง ขนาดกว้าง 6.50 เมตรยาว 16.00 เมตร

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

หมู่ที่ 4 ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 18 ตุลาคม 2566

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ยอดยกมา				24,384.00		24,945.50	49,329.50	
ไฟฟ้า								
1 ฝ้าภายในงานเรียบหนา 9 มม.พร้อมโครงฝ้าทีบาร์	117.40	ตร.ม.	281.00	32,989.40	75.00	8,805.00	41,794.40	
2 ฝ้าทาสีอะคริลิค 100%	117.40	ตร.ม.	35.00	4,109.00	30.00	3,522.00	7,631.00	
ประตู่ -หน้าต่าง พร้อมวงกบและอุปกรณ์								
1 ผนังกระเบื้องโมเนียมพร้อมลูกฟูกทุก สีขา(ติดตั้งใหม่ตามแบบ)	36.90	ตร.ม.	1,850.00	68,265.00		-	68,265.00	
2 งานเสต็กเกอร์ซีทรู	7.00	ตร.ม.	1,800.00	12,600.00		-	12,600.00	
ไฟฟ้า								
1 ติดตั้งโคมไฟหลอดฟลูออโรสเซนต์ ของเดิม	20.00	ชุด			115.00	2,300.00	2,300.00	
2 ติดตั้งโคมดาวไลท์หลอด LED 18 w.	17.00	ชุด	430.00	7,310.00	115.00	1,955.00	9,265.00	
3 ติดตั้งสวิทช์ไฟฟ้า	3.00	ชุด	52.00	156.00	80.00	240.00	396.00	
4 ติดตั้งปลั๊กไฟฟ้าชนิดกราวด์ 3 ขา(รวมหน้ากาก)	21.00	ชุด	220.00	4,620.00	80.00	1,680.00	6,300.00	
5 ติดตั้งเดินสายไฟสวิทช์(THW 1X1.5มม.)	200.00	ม.	3.27	654.00	5.00	1,000.00	1,654.00	
6 ติดตั้งเดินสายไฟปลั๊ก(THW 1X2.5มม.)	200.00	ม.	4.67	934.00	5.00	1,000.00	1,934.00	
7 เดินสายไฟเชื่อมต่อสายจ่ายไปหลัก(THW1X4มม.)	150.00	ม.	13.84	2,076.00	5.00	750.00	2,826.00	
9 ติดตั้งตู้คอลโทรลไฟฟ้า 12 ช่อง	1.00	ชุด	7,400.00	7,400.00	1,500.00	1,500.00	8,900.00	
รวม				165,497.40		47,697.50	213,194.90	


(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางเลเทียน เจริญ)

จัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ


(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสะอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวริทธิ์ สุกสี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ: โครงการปรับปรุงห้อง สวม.กองช่าง ขนาดกว้าง 6.50 เมตรยาว 16.00 เมตร

เจ้าของโครงการ: กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่: หมู่ที่ 4 ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประเภทงาน:

วันที่ประมาณการ: 18 ตุลาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				165,497.40		47,697.50	213,194.90	
8	งานทำชั้นวางเอกสาร								
	8.1 เหล็กกล่อง ขนาด50x50x2.3 มม.	32.00	ท่อน	553.00	17,696.00	170.00	5,440.00	23,136.00	
	8.2 งานไม้ตัดด้านหนา 15 มม.	13.00	แผ่น	550.00	7,150.00	64.00	832.00	7,982.00	
	8.3 งานทาสีน้ำมัน	52.80	ตร.ม.	35.00	1,848.00	35.00	1,848.00	3,696.00	
	8.4 งานทาสีกันสนิม	52.80	ตร.ม.	35.00	1,848.00	35.00	1,848.00	3,696.00	
	8.5 งานสกรูเกลียวปล่อยยึดแผ่นไม้อัด	3.00	กล่อง	70.00	210.00		-	210.00	
9	งานทำราวบันได								
	9.1 งานร้อยพื้น วัสดุ. (ขม้าย เศษวัสดุเดิม ออก)	10.50	ตร.ม.		-	50.00	525.00	525.00	
	9.2 งานขุดดินทำร่องระบายน้ำ	3.15	ลบ.ม.		-	300.00	945.00	945.00	
	9.3งานก่ออิฐบล็อก	12.60	ตร.ม.	195.00	2,457.00	56.00	705.60	3,162.60	
	9.4 ผันฉาบปูนเรียบ	12.60	ตร.ม.	83.00	1,045.80	87.00	1,096.20	2,142.00	
	รวม				197,752.20		60,937.30	258,689.50	
	งานครุภัณฑ์								
	โต๊ะทำงานรุ่น CARIVER SET(W185 X D145 X H75 CM.)	1.00	ชุด	8,335.00	8,335.00		-	8,335.00	
	โต๊ะทำงานรุ่น TWC 1202-60(F) W120 X D60 X H75 CM.	4.00	ตัว	3,584.50	14,338.00		-	14,338.00	
	แอร์พร้อมระบบท่อ (18,000 BTU.)	1.00	ชุด	21,500.00	21,500.00		-	21,500.00	
	แอร์พร้อมระบบท่อ (12,000 BTU.)	1.00	ชุด	16,800.00	16,800.00		-	16,800.00	
	ย้ายพร้อมติดตั้งแอร์เดิมพร้อมระบบท่อ (22,000 BTU.)	1.00	ชุด		-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	งานฝ้าบ้านทับ+ฝ้าไม้โป๊วแสง พร้อมราวแขวน	4.00	ชุด	12,500.00	50,000.00		-	50,000.00	
	งานฝ้าบ้านทับ พร้อมราวแขวน	5.00	ชุด	5,950.00	29,750.00		-	29,750.00	
	งานฉาบกันห้องแบบทึบครึ่งกระเบื้องจากไสขนาดกว้าง 0.80มสูง1.50 ม.	10.00	ชุด	1,720.00	17,200.00		-	17,200.00	
	รวม				157,923.00			160,923.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายรัชพล เสือสะอาด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายรัชพล เสือสะอาด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางมลเทียน เจริญ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายรัชพล เสือสะอาด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง